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ЗИМЕН СЕМЕСТЪР: 
 
1. По отношение на първата група избираеми дисциплини студентите 

се поделят както следва: 
 
- Икономика на туризма 
 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 16150221001 Антонио Димитров Грозданов 
2 16150221002 Петя Красимирова Костова 
3 16150221003 Глория Славиева Любенова 
4 16150221006 Иван Иванов Родов 
5 16150221010 Мариета Бориславова Христова 
6 16150221011 Вайде Мустафова Камберова 
7 16150221013 Венета Илиева Маламова 
8 16150221014 Лилия Валентинова Вълова 
9 16150221016 Никола Горан Насев 
10 16150221017 Боян Симеонов Цветанов 
11 16150221019 Симона Валериева Илиева 
12 16150221021 Виктория Николова Марчева 
13 16150221023 Мая Демирева Иванова 
14 16150221027 Александра Георгиева Атанасова 
15 16150221029 Гергана Димитрова Танчева 
16 16150221031 Снежана Николаева Гогова 
17 16150221032 Гергана Ангелова Лукова 
18 16150221036 Диана Мариянова Танева 
19 16150221037 Димитър Венчов Топалски 
20 16150221039 Яхя Ибрахим Яхя 
21 16150221044 Адем Фаик Бял 
22 16150221046 Емине Халил Дурльова 
23 16150221047 Ивайло Борисов Марков 
24 16150221048 Тодор Бойков Шопов 
25 16150221050 Аница Галинова Мицовска 
26 16150221051 Ксения Вербанова 
27 16150221052 Валерия Ивова Иванова 



28 16150221053 Айтен Ибрахим Неби 
29 16150221055 Владислава Владиславова Иванова 
30 16150221057 Моника Георгиева Йорданова 
31 16150221058 Мона Георгиева Йорданова 
32 16150221060 Денис Александров Костадинов 
33 16150221061 Илиян Александров Иванов 
34 16150221064 Кледиан Хида 
35 16150221065 Глигорчо Симевски 
36 16150221066 Филип Маджовски 
37 16150221067 Тома Янлари 
38 16150221068 Джорджия Пиринска Дочовска 
39 16150221069 Зорница Красимирова Кьосева 
40 16150221070 Мартин Иков Кацаров 
41 16150221071 Лилия Георгиева Дамянова 
42 16150221072 Вяра Денева Велкова 
43 16150221075 Мирослав Димитровски 
44 16150221076 Иван Тодоров Захариев 
45 16150221078 Десислава Радославова Стоилкова 
46 16150221080 Валентина Каеан 
47 16150221084 Никола Руменов Шопов 

 
- Икономика на гостоприемството 
 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 16150221004 Методи Михайлов Белчински 
2 16150221009 Стилян Кирилов Тодев 
3 16150221015 Моника Велизар Стоянова 
4 16150221018 Мони Кирилов Янакиев 
5 16150221022 Неждет Вайдинов Хайтов 
6 16150221025 Симона Златинова Руменова 
7 16150221026 Надя Симеонова Димитрова 
8 16150221028 Михаил Атанасов Атанасов 
9 16150221033 Йоан Димитров Йовчев 
10 16150221034 Теодор Николаев Георгиев 
11 16150221035 Румина Петрова Петрова 
12 16150221038 Анита Димитрова Кюрова 
13 16150221041 Александър Бориславов Бързачки 
14 16150221045 Вели Рафиков Бялев 
15 16150221049 Николай Василев Йоцов 
16 16150221056 Камелия Благоева Петкова 
17 16150221059 Тефик Исмаил Качангар 
18 16150221077 Иван Петров Златев 
19 16150221079 Владислав Емилов Иванов 
20 16150221081 Жанета Николаева Захариева 
21 16150221082 Симеон Павлинов Станев 
22 16150221083 Костадин Николов Стаменов 

 



2. По отношение на втората група избираеми дисциплини студентите 
се поделят както следва: 

 
- Управленски системи в туризма 

 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 16150221004 Методи Михайлов Белчински 
2 16150221009 Стилян Кирилов Тодев 
3 16150221015 Моника Велизар Стоянова 
4 16150221018 Мони Кирилов Янакиев 
5 16150221022 Неждет Вайдинов Хайтов 
6 16150221025 Симона Златинова Руменова 
7 16150221026 Надя Симеонова Димитрова 
8 16150221028 Михаил Атанасов Атанасов 
9 16150221033 Йоан Димитров Йовчев 
10 16150221044 Адем Фаик Бял 
11 16150221045 Вели Рафиков Бялев 
12 16150221050 Аница Галинова Мицовска 
13 16150221052 Валерия Ивова Иванова 
14 16150221055 Владислава Владиславова Иванова 
15 16150221067 Тома Янлари 
16 16150221080 Валентина Каеан 

 
- Управление на храните и напитките 

 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 16150221002 Петя Красимирова Костова 
2 16150221003 Глория Славиева Любенова 
3 16150221006 Иван Иванов Родов 
4 16150221010 Мариета Бориславова Христова 
5 16150221011 Вайде Мустафова Камберова 
6 16150221013 Венета Илиева Маламова 
7 16150221014 Лилия Валентинова Вълова 
8 16150221016 Никола Горан Насев 
9 16150221017 Боян Симеонов Цветанов 
10 16150221019 Симона Валериева Илиева 
11 16150221021 Виктория Николова Марчева 
12 16150221027 Александра Георгиева Атанасова 
13 16150221029 Гергана Димитрова Танчева 
14 16150221032 Гергана Ангелова Лукова 
15 16150221037 Димитър Венчов Топалски 
16 16150221039 Яхя Ибрахим Яхя 
17 16150221041 Александър Бориславов Бързачки 
18 16150221046 Емине Халил Дурльова 
19 16150221047 Ивайло Борисов Марков 
20 16150221048 Тодор Бойков Шопов 



21 16150221053 Айтен Ибрахим Неби 
22 16150221057 Моника Георгиева Йорданова 
23 16150221058 Мона Георгиева Йорданова 
24 16150221059 Тефик Исмаил Качангар 
25 16150221060 Денис Александров Костадинов 
26 16150221064 Кледиан Хида 
27 16150221065 Глигорчо Симевски 
28 16150221066 Филип Маджовски 
29 16150221068 Джорджия Пиринска Дочовска 
30 16150221070 Мартин Иков Кацаров 
31 16150221071 Лилия Георгиева Дамянова 
32 16150221072 Вяра Денева Велкова 
33 16150221075 Мирослав Димитровски 
34 16150221076 Иван Тодоров Захариев 
35 16150221078 Десислава Радославова Стоилкова 
36 16150221084 Никола Руменов Шопов 

 
- Управление на туристическите атракции 

 

№ Фак. № Име и фамилия 
1 16150221001 Антонио Димитров Грозданов 
2 16150221023 Мая Демирева Иванова 
3 16150221031 Снежана Николаева Гогова 
4 16150221034 Теодор Николаев Георгиев 
5 16150221035 Румина Петрова Петрова 
6 16150221036 Диана Мариянова Танева 
7 16150221038 Анита Димитрова Кюрова 
8 16150221049 Николай Василев Йоцов 
9 16150221051 Ксения Вербанова 
10 16150221056 Камелия Благоева Петкова 
11 16150221061 Илиян Александров Иванов 
12 16150221069 Зорница Красимирова Кьосева 
13 16150221077 Иван Петров Златев 
14 16150221079 Владислав Емилов Иванов 
15 16150221081 Жанета Николаева Захариева 
16 16150221082 Симеон Павлинов Станев 
17 16150221083 Костадин Николов Стаменов 

 
 

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР: 
 

1. По отношение на избираемите дисциплини всички студенти от 
специалността ще изучават дисциплината “Счетоводство”. 
 

 
Декан: 

/доц.д-р Преслав Димитров/ 


